
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

Odbor místního hospodářství a údržby majetku S00HX00FJJKR 
  S00HX00FJJKR 
VÁŠ DOPIS Č.J.:        
ZE DNE :        

      
NAŠE Č.J.: MS 969/2026/MHÚM/Cho 
NAŠE SP.ZN.:  SPIS 6/2026/MHÚM/Cho  3 
  91.1 V10 
VYŘIZUJE:  Ing. Marie Chovancová 
TELEFON:  556 414 335 
E-MAIL:  chovancova@mesto-studenka.cz 
DS:                         vz3bvhc 
DATUM:  30.1.2026 

 
 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Vážený pane / paní, 
 
oznamujeme Vám tímto, že po odstoupení uchazeče PELA CZ, a.s.,  se sídlem K Nemocnici 2133/104, 
74101 Nový Jičín, IČO: 25822454, který se umístil na 1. místě v konečném pořadí, zadavatel zakázky 
malého rozsahu na akci  

„Oprava bytu 3+1, ul. Budovatelská 810/19 ve Studénce“ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a tuto zakázku přidělil uchazeči, který se umístil na 2. místě 
v konečném pořadí: 
 
Obchodní firma:  Roman Vlček   
Sídlo:   Starý Jičín čp. 155, 742 31  Starý Jičín     
IČO:    66924995       
 
Odůvodnění: 
Na základě hodnocení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií dospěl zadavatel k následujícímu 
konečnému pořadí nabídek: 
 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma Adresa IČO 
Konečné 
pořadí 
nabídek 

1. PELA CZ, a.s. K Nemocnici 2133/104, 74101 
Nový Jičín 

25822454 1-odstoupil 

2. Kantora s.r.o. Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 21972320 6 

3. Roman Vlček Starý Jičín 155, 742 31 Starý 
Jičín 

66924995 2 

4. BANYA art s.r.o. Světova 523/1, 180 00 Praha 8 22293787 4 

5. 
STAVBY ROSSMANN 
s.r.o. Závada 166, 74719 Závada 26827611 3 

6. FAXX stavby s.r.o. Palkovická 320, 73801 
Frýdek-Místek 

07218371 5 

 

http://www.město-studenka.cz/


 

 

- 2 - 

Po odstoupení uchazeče, který se umístil na 1. místě v konečném pořadí, zadavatel rozhodl o přidělení 
zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila na 2. místě v konečném pořadí, splnila požadavky stanovené 
v zadávací dokumentaci a byla schválena Radou města Studénky dne 29.01.2026, usnesením č. 1417/63/26. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Bc. Lukáš Kaňuščák     „otisk razítka“ 
vedoucí oddělení technických služeb 
odboru místního hospodářství 
a údržby majetku 
 
 


		2026-01-30T11:08:48+0000




